תהינה משמעות זהה למונח "שירותים"ו/או המנהל כפי שתינתנה מעת לעת; למונח
"עבודות";

ק"מ מבניין המועצה 10במרחק נסיעה לכיוון אחד של עד לתחנת מעבר או אתר טיפו "טיפול"תחנת
צו רישוי עסקים )עסקים פי -קליטת פסולת גזם כנדרש על -המצויה ברשות הקבלן ל

( להפעלת תחנת מעבר לאיסוף אשפה 5.1 – 5)קבוצה 1995-טעוני רישוי( תשנ"ה

ידו לכל -מבלי לגרוע מן האמור לעיל, מתחייב הקבלן לקיים לגבי העובדים שיועסקו על 9.1
אורך תקופת ההתקשרות וכל תקופת התקשרות נוספת את האמור בחוקים אלה:

;1915יד )הודעה(, –פקודת תאונות ומחלות משלח 9.1.1

;1940-פקודת הבטיחות בעבודה ]נוסח חדש[, תש"ל 9.1.2

;1951-ות עבודה ומנוחה, התשי"א חוק שע 9.1.1

;1951-חוק חופשה שנתית, התשי"א 9.1.1

; 1951-חוק עבודת הנוער, התשי"ג 9.1.5

;1951-חוק החניכות, התשי"ג 9.1.6

;1951-חוק עבודת נשים, התשי"ד 9.1.4

;1954-חוק הסכמים קיבוציים, תשי"ז 9.1.5

;1955-חוק הגנת השכר, התשי"ח 9.1.9

;1959-חוק שירות התעסוקה, התשי"ט 9.1.10

;1961-חוק פיצויי פיטורין, התשכ"ג 9.1.11

;1964-חוק שירות עבודה בשעת חירום, תשכ"ז 9.1.12

;1946 -חוק דמי מחלה, התשל"ו 9.1.11

;1954-חוק שכר מינימום, התשמ"ז 9.1.11

;1955-חוק שוויון הזדמנויות בעבודה, התשמ"ח 9.1.15

;1991-חוק עובדים זרים, התשנ"א 9.1.16

;1995-חוק הביטוח הלאומי )נוסח משולב(, התשנ"ה 9.1.14

;1996-העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם, התשנ"וחוק 9.1.15

;1996-חוק שכר שווה לעובדת ולעובד, התשנ"ו 9.1.19

כל עובד מטעמו המבצע שירותים על פי הסכם זה, מדי חודש בחודשו, הקבלן ימסור ל 9.1
. 1955-תלוש שכר בהתאם לחוק הגנת השכר, התשי"ח

הקבלן ימציא לכל עובד מעובדיו, לא יאוחר משלושים ימים מהיום שהעובד התחיל 9.5
לעבוד אצלו, הודעה בכתב שבה יפרט את תנאי העבודה של העובד, בהתאם להוראות

, ויבטח את עובדיו בביטוח פנסיוני 2002-לעובד )תנאי עבודה(, התשס"ב חוק הודעה
כנדרש על פי חוק.

הקבלן יהיה אחראי לעובדיו לפי הסכם זה ובכלל זה יישא וישלם בעצמו ועל חשבונו 9.6
את שכרם של עובדיו והמועסקים על ידו וכן את כל תשלומי החובה וההוצאות הנלוות,

מי ביטוח לאומי, דמי הבראה, פיצויי פיטורין, ביטוח לרבות תשלומי מס הכנסה, ד
בריאות, שכר שעות עבודה נוספות, תשלומים בגין מחלה או בגין לידה, קרנות עובדים
וכל תשלום מס, היטל או תנאים סוציאליים שיחולו על הקבלן בגין עובדיו, תנאי

, טיפולהחוק בקשר להפעלתה של תחנת ה הקבלן מפר את הוראות הדין ו/או 11.2.1
תקנות רישוי עסקים )תחנת מעבר , 1965-לרבות חוק רישוי עסקים, התשכ"ח

תקנות למניעת מפגעים )מניעת זיהום אויר וריח בלתי , 1995-"חלפסולת(, התשנ
-חוק שמירת הנקיון, התשמ"ד, 1990-סבירים מאתרים לסילוק פסולת(, התש"ן

, חוק מים, 1959-, חוק המים, תשי"ט1961-חוק למניעת מפגעים, התשכ"א, 1951
וכיו"ב. 1959-תשי"ט

קבלן קבלן ו/או הסב את ההסכם, כולו או מקצתו, לאחר או העסיק הקבלן 11.2.5
בלי שניתנה לו הסכמת המועצה מראש ובכתב.ממשנה בביצוע העבודות

נכסים או כשעשה סידור עם כינוספשט את הרגל או כשניתן נגדו צו כשהקבלן 11.2.6
)פרט לפירוק ללא חיסול -או לטובת נושיו, ובגוף מאוגד, כשהגוף בפירוק